
SMLOUVA
o pře fakturaci plateb za elektrickou energii

č. odběratele SML/0427/2019/ORM

uzavřená níže uvedeného dne mezi smluvními stranami:

1. Lázně Teplice nad Bečvou a.s.
se sídlem: č. p. 47, 753 01 Teplice nad Bečvou
IČO: 45192570
DIČ: CZ45192570
bank. spojení:
číslo účtu:
zapsané u Krajského soudu v Ostravě, oddíle B, vložce 419
zastoupené Bohdanou Opočenskou, výkonnou ředitelkou

ve věcech smluvních
Zdeněk Růžička, vedoucí technického oddělení
ve věcech technických

e-mail. kontakt: z.ruzicka@ltnb.cz
tel. kontakt:
jako dodavatel (dále jen „dodavatel“)

a

2. Město Hranice
se sídlem: MěÚ Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice, Hranice I – Město
IČO: 00301311
DIČ: CZ00301311
bank. spojení:
číslo účtu:
zastoupeno Jiřím Kudláčkem, starostou

ve věcech smluvních
Bc. Jaroslavem Strnadem, investiční technik Odboru investic
ve věcech technických

e-mail. kontakt: jaroslav.strnad@mesto-hranice.cz
tel. kontakt:
jako odběratel (dále jen „odběratel“)

dále jen odběratel
I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úhrada nákladů za služby spojené s provozem přívodní
elektrické sítě pro napájení přechodových semaforů k budově ČD Teplice nad Bečvou.
Přechodové semafory napojeny z pojistné skříně čerpací stanice vody. Dodavatel se s
odběratelem dohodli na způsobu přeúčtování na základě odebraného množství elektrické
energie měřené elektroměrem instalovaným na náklad odběratele.



 
II.  

     Specifikace elektrické sítě 
 
1. Ve vlastnictví odběratele je přívodní síť NN, hlavní jistič 3 x 35A, za kterým je napojeno 

napájení  k přechodovým semaforů. Rozvodné zařízení a elektroměr jsou v majetku 
dodavatele, který zodpovídá za jejich stav.  

 
 
a) místo a způsob měření pro účely fakturace     
 
Místem měření odebraného množství elektrické energie  je instalovaný elektroměr v. č. 
………, počáteční stav na elektroměru ………… kWh.  Elektroměr je instalován v rozvodné 
skříni čerpací stanice vody. Tento elektroměr bude jednou za šest let překalibrován a 
zapečetěn.  
 

III.  
    

  Cenová ujednání   
 
1. Cena pře fakturace za jednu kWh je shodná s cenou od dodavatele, včetně distribučních 

poplatků. Pro rok 2019 činí cena 2,10 Kč/kWh bez DPH. Pro další roky bude cena 
upravena podle ceny nasmlouvané s dodavatelem elektřiny.   

 
2. Cena se může měnit jen písemným dodatkem k této smlouvě, na němž se obě strany 

dohodnou. Množství elektrické energie pro stanovení ceny pře fakturace bude měsíčně 
odečteno na instalovaném elektroměru.  

 
 

IV. 
Platby 

 
1. Částka služby spojené s odběrem elektrické energie bude odběrateli měsíčně fakturována 

dle provedeného odečtu elektroměru. Fakturu zašle dodavatel odběrateli do 20. dne 
následujícího měsíce. 

 
2. Odběratel se zavazuje fakturovanou částku uhradit ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře. 

V případě opoždění platby uhradí odběratel dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
dlužné částky za každý den prodlení. 

 
V. 

Doba platnosti smlouvy 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami; a 
účinnosti smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.  
 

3. Tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů; smluvní strany se dohodly, že tato 
smlouva bude povinně zveřejněna odběratelem v Registru smluv. 



 
4. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.  

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodatky, doplňky a případné změny k této smlouvě mohou být provedeny pouze písemně 

po předchozím projednání smluvními stranami. 
 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží   
       jeden stejnopis. 
 
3. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že smlouva je 

uzavřená po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek, což  stvrzují níže 
svými podpisy. 

4. Podmínky platnosti tohoto právního jednání byly splněny schválením Rady města Hranic 
usnesením č.  518 /2019 – RM 15 ze dne 16. 07. 2019. 
 

 
 
V Teplicích nad Bečvou  dne : …………………..        V Hranicích dne: …………………… 
 
 
 
          ........................................................                 ........................................................ 
                  Bohdana Opočenská                                         Jiří Kudláček 
        výkonná ředitelka                                               starosta města                                                     
   
  
 
 
 


